
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM UCHWAŁA NR XII/80/2003

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim
z 25 września 2003 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2003 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, póz. 1591, z 2002 roku
nr 23, poz.220, nr 62, poz.558, nr 113, póz. 984, nr 214, póz. 1806) i Uchwały
nr V/25/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z 31 stycznia 2003 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2003 rok,
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy uchwala się co następuje:

f

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na
2003 rok.

W złotych

Dz.

750

756

758

Rozdz.

75095

75615

75618

75801

§

083

032

048
091

292

Treść

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Pozostała działalność

Wpływy z usług

DOCHODY OD OSÓB
PRAWNYCH, OD OSÓB FIZ. I
OD INNYCH JEDN. NIE
POSIAD.OSOB. PRAWNYCH
Wpływy z pod. rolnego, pod.leśn.,
pod. od czynności cywilnopr.oraz
pod.i opłat lokaln.od osób prawn.

Podatek rolny
Wpł.z innych opł.stanow.dochody
jedn.sam.terytna podst.ustaw

Wpływy z opł.za zezw.na sprzed.alkoh.
Odsetki od nieterm. wpłat z tyt.pod.i opłat

ROŻNE ROZLICZENIA
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jst

Subwencje ogólne z budżetu państwa

DOCHODY
(-)zmniejszenia

-
-

—

-

-

-

-

(+)zwiekszenia

930
930

930

41.000

26.000

26.000

15.000

14.000
1.000

11.200

11.200

11.200



801

853

854

900

80113

85315

85319

85395

85401

90002

083

203

083
092

097

083

626

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dowożenie uczniów do szkół

Wpływy z usług

OPIEKA SPOŁECZNA

Dodatki mieszkaniowe

Dot.cel.przek.z budż.państwa na
real.wł.zadań bież.gmin
Ośrodki pomocy społecznej

Wpływy z usług
Pozostałe odsetki
Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne

Wpływy z usług

GOSPODARKA KOMUN. I
OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami

Dot.otrzym.z fundcelowych na finans.lub
dofin.kosztów realizacji inwest. i zakupów
inwest.jedn.sekt.finans.publ. (Starostwo -
wysypisko)

RAZEM

-

-

_

-

-

-

-

-

_

-

-

—

-

-

-

1.879

1.879

1.879

128.052

124.558

124.558
1.467

39
1.428
2.027

2.027

13.960

13.960

13.960

5.000

5.000

5.000

202.021

Zmiany po stronie dochodów wprowadzono na podstawie:
- pisma Ministra Finansów z dnia 18.08.2003r., znak: ST5-4820-25g/2003,

pisma Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim z dnia 23.06.2003r.,
znak: OS. YC.7620-21/2002.

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na
2003 rok.



W złotych

Dz.

010

600

630

700

710

750

Rozdz.

01008

60016

63003

70021

71014

71035

75022

75023

§

4300

4210
4270
4300

4210

6010

4300

4260

4210
4300
4420

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne

Zakup usług pozostałych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych (rem.bież.)
Zakup usług pozostałych (rem.bież)

TURYSTYKA

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Zakup materiałów i wyposażenia

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA
Towarzystwa budownictwa
społecznego

Wydatki na zakupy i objęcie akcji oraz
wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

Zakup usług pozostałych
Cmentarze

Zakup energii

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Rady gmin

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe zagraniczne
Urzędy gmin

WYDATKI
(-)zmniejszenia

-

-

_

-

-

-

-

_.

172.433

172.433

172.433

-

-

—

-
_

-

-

(+)zwiększenia

12.000

12.000

12.000

30.000

30.000

3.000
17.000
10.000

2.000

2.000

2.000

-

6.000

5.000

5.000
1.000

1.000

74.312
4.000

2.000
1.000
1.000

69.312



O

754

757

801

75047

75412

75702

80101

80101

80101

3020
4010
4110
4120
4210
4270
4280
4300
4410
4440
4570

4300

3020

8070

3020
4010
4210
4260
4300
4440

4010
4110
4120
4210
4260
4440

Nagrod.i wyd.osob.niezal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFSS
Odsetki od nieterm. wpłat z tyt.pod.i opłat
Pobór podatków,opł.i niepodatk.
należności budżetowych

Zakup usług pozostałych

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWP.

Ochotnicze straże poza rne

Nagr.i wydatki osob.nie zal.do wynagr.

OBSŁUGA DŁUGU
PUBLICZNEGO

Obsł.papier.wart.,kred.i poż.j.s.t

Odsetki i dyskonto od krajowych skarb.pap.
wart.oraz pożyczek i kredytów

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Szkoła Podstawowa w Drawsku
Pomorskim

Nagr.i wydatki osobowe nie zal.do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFSS

Szkoła Podstawowa w Nętnie

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społ.
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Odpisy na ZFSS

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

_

m

-

_

767

22.767

22.767

98.118,46

8.070

2.550

2.550
-
-
-
-

5.520

4.500
900
120

-
-

6,25
55.969,26
6.684,56
875,20

1.516,27
426,80

32
2.248,87
662,20
887,75

2,84

1.000

1.000

000

2.000

2.000

—

•

-

105.827,46

64.477,43

46.977,43

2.550
-

3.000
8.427,43

4.000
29.000

8.000

-
_

5.000
1.000
2.000



80101

80101

80101

80104
80104

80110

80113
80113

80113

80113

80113

80113

80113

80113

4300

4210
4440

4300

4010
4110
4120

4010
4140
4300

4300

4300

4300

4300

4300

4300

Szkoła Podstawowa Suliszewo

Zakup usług pozostałych
Szkoła Podstawowa Mielenko

Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS

Szkoła Podstawowa Gudowo

Zakup usług pozostałych
Przedszkola
Przedszkole - SP Nftno

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezp.społeczne
Składki na FP
Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wpłaty na Państw.Fundusz Osób Niepełn.
Zakup usług pozostałych
Dowożenie uczniów do szkół
Dowożenie - przedszkole

Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Zarańsko

Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Sułiszewo

Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Nftno

Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Mielenko

Zakup usług pozostałych

Dowożenie SP Gudowo

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

-

_

-

-

-

-
-

-

1.000

1.000

-
-

-

m

_

_

_

19.736,78

500

500
8.000

3.000
5.000

1.000

1.000
5.520

5.520

4.500
900
120

11.000

1.000
10.000

22.094
2.000

2.000
816

816

4.000

4.000

4.145

4.145

8.000

8.000

3.133

3.133

2.736,03



851

853

854

801 14

85154

85315

85401

85401

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4270
4300
4410
4430
4440
4500
4570

3020
4010
4110
4120
4210
4270
4280
4300
4410
4440
4570

4210

4300

3110

Nagrod.i wyd.osob.niezal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFSS
Pozost.podatki na rzecz budżetu jst
Odsetki od nieterm. wpłat z tyt.pod.i opłat
Zespoły obsługi ekonom. -
administr.szkół

Nagrodi wyd.osob.niezal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na ZFŚS
Odsetki od nieterm. wpłat z tyt.pod.i opłat

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia
I Rodzinny Rajd „Trzeźwość, rekreacja,
turystyka"
Zakup usług pozostałych
-pzreprowadzenie diagnozy środowiska w
zakresie problem.alkoholowej + 4.000,-zt
-informacja i eduk.w szkołach + 8.300,-zł.

OPIEKA SPOŁECZNA

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
r

Świetlice szkolne

Świetlice szkolne - SP Drawsko P.

30
9.599,07

84,43
2.388,13

300
5.640,15

500
-

150
226
169
650

-

69.311,68

6,25
55.969,26
6.684,56
875,20

1.516,27
426,80

32
2.248,87
662,20
887,75

2,52

-
_

.

-

-

..

—

-

-

m

-
-
-
-
-
-

2.040,79
-
-
-
-

695,24

-

m

-
-
-
-
-
-
-
-
-

14.000

14.000

1.700

12.300

124.558

124.558

124.558

20 100

7.100

7.100



900

921

85404

90001

90002

90015

90095

92195

4260
4270
4300
4440

4210
4260
4300
4440

4270

6060

Wł.

4270

4210
4270
4300
4430
4440

4270
4300

4210
4300

Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS

GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług remont, (rerakanaldeszcz.)

Gospodarka odpadami

Wydatki na zakupy inwest.jedn.budz.
(Starostwo-waga na wysypisko)
Oświetlenie ulic

Zakup usług remontowych
Pozostała działalność

ŻUK
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na ZFŚS

GMINA
Zakup usług remont, (zabezp.bud. w Parku)
Zakup usług pozost.(zabezp.bud.w Parku)

KULTURA I OCHR.DZIEDZ.
NARODOWEGO
Pozostała działalność

Zakup materiałów i wypos.(nagrody)
Zakup usług pozostałych (Dożynki Gminne,
Turniej Sołectw i inne zadania kulturalne)

RAZEM

-

-

-

52.000

-

-
-

-

52.000

52.000

-

-

-

345.318,46

2.000
1.100
2.500
1.500

13.000

2.000
1.000
2.000
8.000

143.542

10.000

10.000

5.000

5.000
10.000

10.000
118.542

41.668
6.000
9.000
8.000
1.874

52.000

13.000

13.000

5.000

8.000

547.339,46



§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
- po stronie dochodów kwotą: 22.836.593,- zł.
- po strome wydatków kwotą: 21.507.593,-zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzeweH

Ja rosła d


